Hectheca ce. dī ſolariū. **V**n di. glo. ſup ilnd **E**zech. xlj. **H**ecthecas ex vtraq; parte ū. **H**ecthecas quas ro me vocant ſalaria de cenaculo ſu pietib; eminentia vel menialia ab eo qui ea pma inuenit. hoc etiā vult pa pi. dī etiā pibulus hectheca. et pdu. penul.

Hector toris. pnf. ḡt̄ cor. ſicut greca propria in or. ut acto; toris. hector; toris. **O**nīd. **H**ectoria donauit p;

De litera

Hedera pōt terminari ab heredo. et sic videlicet q̄ debat aspirari. vel terminat ab edus. et sic nō aspirat. **U**n de ea dicit in c. līra.

Helchana interpretat̄ dei zelus. vel dei possessio. et cor. pnl. vñ in aurora. **H**elchana q̄ dñi possessio dñ illos. **H**eleysen. ab heli qd̄ est deus dñ qd̄ verbū grecū. s. heleyson. i. miserere. vñ dñ xp̄e eleysen. i. xp̄e miserere. **H**elena ne. pnl. cor. p̄p̄nū nomen cuiusdā mulieris. **H**eli vel heloi vel heloe noia dei sūt apud hebreos et qd̄libet eorum interpretat̄ deus apud latinos. vel potius interpretat̄ deus meus. sicut euangeliste in passione dñi agit demonstrant. et vident̄ esse cōposita ab el. et alij p̄noie greco qd̄ tātū valer quātū me apd̄ latinos. et hinc eleazar qd̄ interpretat̄ dei adiutoriū. et el apd̄ hebreos p̄mū nomē dei. scdm heloi. terciū heloe. vt dixi in el.

Helias interpretat̄ dñs de⁹ et hoc fuit ex futuri psagio q̄ dum altercaret cum quadringentis sacerdotib⁹ baslam inuocato noie dñi descendit decelo ignis sup olocaustū. qd̄ cum vidisset ois sp̄ls cecidit in facie suā et ait dñs ipse est deus. ex hac cā tale nomen prius accepit. q̄ p̄ ea possea cognovit p̄sa dñm deū. Idē et fortis dñs interpretat̄. vel q̄ eos dē interfecit sacerdotes. vñ quia achab aduersitatē tolerauit.

Heliamazabatani. idem q̄ deus meus. deus meus ut quid dereliquisti me.

Heliодорus. p̄p̄nū nomen cuiusdā viri. et inuenit pnl. pdu. **U**n horatius in sermone. **H**ospicio modico recto comes heliodorus. Inuenit etiā et cor. vñ pantheon. **C**orpus heliodori fodit̄ abeunt̄ latanter. et b̄ mihi placet. **S**icut em̄ theodorus cor. pnl. fm̄ cōemysuz ita et heliodorus licet aliquā inueniat̄ pnl. pdu. **E**n inuenialis. lautoū pueros artē dicens theodorus qd̄ autoritati ascribimus.

Helios ab heli qd̄ est deus dictus est sol helios q̄ pro deo olim reputabat.

Heliotropia. in heliotropium vide.

Heliotropiū. ab helios qd̄ est sol. et tropos qd̄ est conuersio. dñ hocheliotropiū p̄ij. qd̄ā herba q̄ solis motibus folia circuacta cōuertat. vñ et a latinis solseqū dñ. Nam et sole oriente flores suos apit. sero claudit̄ cū sol occubuerit. **I**psa est quā latini incubū siluatiū vocat̄ hec et verrucaria. q̄ extinguit verrucas. **I**te ab helios et tropos cōponit helcheliotropia pie. qd̄ā gēma valde clara et p̄spicua. q̄ colores mutat fm̄ variationē colorū in sole. vñ rubea apparet in mane et in vespe. **E**el sic dñ q̄ posita in labris eneis radios solis mutat sanguineo colore repcussos. sed extra aquā in modū speculō accipit. Inuenit etiā p̄ codē lapide p̄cioso bic heliotropius tropij.

Heliseus interpretat̄ dñ salus. q̄ multas virtutes fecit et famē pellens p̄sūl a morte liberavit et saluavit.

Helin interpretat̄ dñs deus. vñ dñs dñator; sine deus mensisse. aut deus meus ipse.

Heloy in bely exponit.

Heloe in bely vide.

Hemicyclus. ab hemi et cyclos cōponit hic hemicycl⁹ cl. i. medius circulus. **U**n hemicyclus qñq̄ dñ sedes dimidiū circulū babens. i. arcum.

Hemina ne. qdā mēsura mediū sextariū p̄tinēs. et dñ ab hemis qd̄ est dimidiū. vel pōt terminari ab emēdo.

Hemiolius. ab hemis et olon qd̄ est totū componit hemiolius lia. lium. i. p̄tinēstotū. et sup̄medietatē. vñ be moliens ca. cum.

Hemis dicunt greci. i. dimidiū. et acutis in fine.

Hemispheriū. ab hemis et spera cōponit b̄ hemispheriū m̄. i. dimidiū sp̄re. **E**t sūt duo hemisferia sc̄z sup̄ius et inferius. **S**up̄ins colimus nos et ante inī. **I**nferusco lūt̄ antipedes inī. et eorū ante. si tñ v̄x ē istos p̄sos ēē. **H**emisticū. hemis qd̄ est dimidiū componit cū sticos qd̄ est versys. et dñ b̄ hemisticū q̄si dimidiū versus.

H ante E

Hemiteus. ab hemis et theos cōponit hic hemitheus thei. i. dimidiū tens. s. qui ex pte patris vel matris est tm̄ deus fm̄ poetas.

Hemitogū ḡj. ge. neu. i. dimidia toga. et cōponit ab hemis qd̄ est dimidiū et toga qd̄ est vestis.

Hemitriceus. hemis cōponit cū trice. qd̄ est tertiu. et dñ hic hemitriceus cei. i. febris acuta. et sunt tres hemitricei. minor. medius et maior.

Henatin gigantes sive robusti sine potentes. aut her miles consurgentes.

Hennon vallis tristie vel vallis intersectionis.

Hepta grece latine dicit̄ septem.

Heptimeneris in c. līra exponit.

Her grece latine dicit̄ terra.

Herba be dñ ab arno. **T**acto ei semine in aruū nō longo tpe post ipsū pullulat in herbā. vel q̄i terre fixis ra-

dicib⁹ adheret. vñ b̄ herbarū rj. loc⁹ vbi herbe abun dāt. **E**t ab herba dñ herbo bas. **E**t herbare herbā pa-

scere. vñ herba omari. induere. **H**erbo p̄ponit abber bo bas. **H**erbo bas. ab herba remouē ī herbo bas. **E**t ī actiuū herbo cū oīb⁹ suis p̄posit⁹. **I**te ab herba herbeus bea. beū de herba fact⁹. vñ ad herbā p̄tinēs. vel vīndis. **I**te ab herba herbosus. fa. sum. ple-

nus et abūdās herba. et p̄pat. vñ b̄ herbositas tatis. **I**te ab herba herbidus da. dum. pnl. cor. i. herba plen⁹ herbosus. vel q̄ habet herba. et p̄pat. vñ b̄ herbitas tatis.

Herbio. ab herbo bas. dñ herbeo bes. bni. i. eēvel fieri herbosū. vel vīndē. et hinc herbesco scis. inchoatiūz.

Un aug. de cinitate dei. in. v. **H**erbeo bas ī flavescent pubescunt.

Herbilis ab herba dñ hic et b̄ herbilis et b̄c. pnl. cor. i. herba abūdās.

Herbilis etiā vocat anser berba past⁹.

Herbo bas in herba exponit.

Herbula le. pnl. cor. dum. p̄ua herba.

Hercisco scis. ui. tum. cōponit ab hereditate et scindo vel cedo. et est herciscere diuidere. et p̄prie hereditates inter heredes. vñ hic et hec et b̄ herciscēs. i. diuidens. et herciscēdus. i. diuidēdus. **E**t fm̄ antiq̄s c. mutata in h. dñ herciscēdus. da. dum. i. diuidendus. et hinc herciscundae. et herciscunde indeclinabile inuenit̄ in legibus. i. diuisio hereditatis inter heredes.

Herciscundus da. dum. in hercisco vide.

Hercules lis. q̄i herē cleos. i. lite gloriōsus ab heris qd̄ est lis et cleos glia. vel q̄i heres gloriōsus ab heros et cleos. **V**el q̄si herē. i. dñ sc̄z innomis glia. ab hera et cleos. **U**n herculenus lea. leum. et herculinus na. num.

Hereb⁹. ab hereo res. dñ b̄ hereb⁹ bi. i. infern⁹. q̄numis adhereat illi quē capit. **E**t est hereb⁹ p̄prie tartarus. s. p̄fundissimus locus inferiorū. de quo dñ. **Q**uia in inferno nulla est redemptio. **A**d illum locū nō descendit in morte xp̄us nec inde dānatos extraxit. **U**n in Osee dicit. **E**ro mōr̄ tua o mōr̄ ero mōr̄stuus o inferne. **M**omordit̄ em̄ infern⁹. q̄i inde pt̄s. electos extrat̄. et pt̄s. s. dānatos ibi reliquit et cor. pul. hereb⁹. **U**n lu canus in sc̄do. **O** vñā celiq̄ deis hereb⁹q̄ liceret.

Heredicapa pe. ge. cōis. qui hereditatē alterius capit.

et cōpo. ab herediū vel hereditas et capio et cor. ca.

Heredipeta te. cōis. ge. q̄ alterius hereditatē petit vel

cupit. et cōpo. ab hereditas vel herediū. et peto tis et cor. penal.

Herediscinda te. cōis. ge. qui alterius hereditatē scindit vel aufert. **E**t cōponit ab hereditas vel heredium. et scindo dñs.

Hereditacula le. dñ. p̄ua hereditas dñ.

Hereditalis. ab hereditas tatis. vel heres dñ hic et hec hereditalis et hoc le. et hereditarius ria. riū. in eodē sensu sc̄z ad hereditatē p̄tinens. vñ qui hereditatē accipit vel accipe debet.

Hereditarius ria. riū. in hereditalis exponit.

Hereditastatis. in heres est.

De litera

Hereditat²tus.mas.ge.i.bereditas.7dī ab hereditas
hereditas.in heredo das.vide.
Herediū dī.i.pdiū hereditas.7dī ab heres dī.
Herodo.ab heres vel herediū dī beredo das. heredē
facere v̄ hereditatē dare. **E**t hinc hereditas tatis. **E**t v̄trūq;
ponit coheredo das.7 cohereditas.exheredo das
vel exhereditas.i.extra hereditatē ponere heredita
tem auferre. **E**t sūt actina heredo et heredito cū oībo
suis cōpositis.7 pdu.pnīl.heredo s̄ heredito eam cor.
Heremicula le.cōis ge.i.beremū colens.7 cōponit ab
beremus 7 colo vel colens 7 cor.co.
Heremipeta te.cōis ge.q̄ heremū petit.7 cor.penl.ab
beremus 7 peto vel petens cōponit.
Heremita.ab beremus dī beremita cōis ge.q̄si ab as
pectu hoīm remotus.morat eīn in heremo solitarius.
Idē 7 anachoreta.vñ heremiticus ca.cū.7 pdu.mi.
Heremū mij.i.beremus.7 dī ab beremus mi.
Heremus.ab bero res.dī hic beremus mi.fe.ge.q̄ cō
trariū.q̄ nūq; vel raro fiat ibi māsio. **E**el heremū mi.
est iniua solitudo vbi nūq; habitatū est. **H**ed desertū.
vbi aliquā habitatū est.7 nunc derelictū est.vel heremū
dī a remoueo.q̄ remota ab aspectu hoīm.vñ heremi
cus ca.cū.7 cor.re beremus.sed beremus verbā prime
psone p̄alissnu.de bero pdu.re.
Hero res.besi.sum.tria significat.s.inniti.dubitare.
et morari sine manere. **H**ero cōponit ad bero res.i.
anniti.co bero res. In bero res.i.initi. **H**ub bero res
id est subniti. **H**ero 7 eius cōposita sunt neu.7 faciūt
pteritum in si.7 supinū in sum.7 pdu.se.
Heres ab herus dī hic 7 s̄ heres dī.p̄rie filius heri.
q̄ hero succedere dī in hereditate. **L**icet 7 heredes di
cānt alij q̄ in hereditatē succēdūt. **E**el heres dī a reb
additis siue ab ere.q̄ possidet agrū 7 censū soluit. **E**el
dī heres ab bero. q̄ maxic ad bero eat. **E**t ab heres s̄
bereditatatis.7 cōpo.cū con.7 dī coberes.7 pdu.be.
Heresiarcha che.gen.cōis.i.heresis princeps 7 cōpo.
ab heresis 7 archos.i.princeps.
Heresis.ab bero.p inniti.vel dubitare.dī s̄ heresis
sis.i.divisio ab vnitate fidei.q̄ numis ad beret illis.vel
q̄ facit illos dubitare in fide.q̄s inuidit. **E**el heresis
interpretas divisio.7 est grecu.7 vel heresis dī q̄si elisis
ab eligēdo. q̄ id sibi vnsquisq; eligat q̄d melius sibi
esse vider. vt p̄yatheticci.epycnri.stoici.vel sic alij di
cūt.q̄ puerum dogma cogitātes arbitrio suo de eccl
esiā recesserūt. **I**nde ergo heresis dicta est ab electiōe q̄
quisq; arbitrio suo ad instituēdā vel suscipiēdā q̄ libet
ipse sibi eligit. **N**obis vero nibil ex arbitrio nō induce
re l̄ s̄ nec eligere.huins rei aplos dei habem² antores
qui nec ipsi quidq; ex suo arbitrio q̄d inducerēt eleger
runt. **S**ed acceptā xpo disciplinā fideliter nationib² assi
gnauerūt. **V**n dicit aplo ad galathas.q̄ si angelus de
celo aliter euāgelizauerit anathema sit. **H**ec q̄d ter
ras ab eligo nō dī aspirari erēs. **E**t facit ḡt̄s heresis
vel sc̄os.7 cor.re.vide in scisma matis.
Hereticus.ab heresis dī hereticus ca.cū.i.divisus ab
vnitate fidei.eligēdo q̄d sibi meli² vider. **H**ed scismati
ci sunt qui ab alijs sunt segregati. **S**olo em cōgrega
tionis discidio gaudent q̄r eodē cultu 7 eodē ritu ince
dunt ut ceteri.7 fere eadē opinant. **H**eretici vero pe
nitus alia opinant.
Heri aduer.tpis 7 corr.primam. **V**n esopns. **F**allere
vult hodie siqua fefellit heri.
Herilis.ab heris dī hic 7 hec herilis et hoc le.res heri
vel p̄tinens ad herum. **V**n heriliter aduer.7 hec heri
litas tatis.7 pdu.pnīl.herilia.
Heritudo.ab her²dī s̄ heritudo dinis fe.ge.i.dīnatō
herima me.in hermes exponit.
Hermafroditus. **H**erma apud grecos dī masculus 7
frodi feminā nuncupat. **V**n hic hermafroditus 7 bec

ante E

Hermafroditia.dicit qui vel que v̄trūq; sexū habet.
Hic alio noīe dī androgenus hi dextrā mamillā viri
lem.sinistrā muliebriē habentes vicissim coeundo 7 gi
gnunt 7 pariūt. **E**t q̄ talis bō nec vir nec mulier videt
sed v̄trūq;.ideo quadā similitudine hermafroditus dī
castratus.q̄ nec vir nec mulier videt.vel hermes q̄d ē
mercurius.componit cum frodita.q̄d est venus.et dī
hermafroditus.i.filius veneris 7 mercurij qui q̄ pmi
xius ex illis v̄trūq; sexū habuit. **I**deo ab illo dī her
mafroditus 7 hermafrodisa.in q̄ vtereq; sexus apparet
s̄m bug.7 pdu.pnīl. **V**n in doctrinali dī. **E**t pduūt
lechitus 7 hermafroditus. **D**e hoc etiā dicit Aug. in
xvj.li.de cīni.dei. Androgeni q̄s etiam hermafroditos
nuncupant. q̄uis ad matrimonium rari sint difficile tū
est vt tpibus desint.in quibz cum sic vtereq; sexus appa
ret nature.ex q̄ potius debeat accipe nomen incertū
est. **A** meliore tū hoc est a masculo vt appellarent loq̄n
di cōsuetudo p̄ualuit. **N**am nemo vñq; androgenas
aut hermafroditas nuncupauit. **E**t querit Aug. **E**trū
bmōl monstrosa hoīm genera traxerint originem ex
adam. **H**ed ad hoc r̄ndebit infra in monstro stras.
Hermegedo.cōsurrectio in priora.sine mons globo
sus interpretat 7 acut in fine.
Hermene grece latine dī interpretatio. **V**n hermenie
nie.i.interpretatio. **E**t s̄m grecā declinationē hermenias
as facit ḡt̄m.q̄d cōpo.cum peri 7 dī per hermenias.
Hermeneuma.ab hermene dī hoc hermenenumatis.i.
interpretatio.vñ hermenenumatis.zas.i.interpreter.
Hermeneticus ca.cum.i.interpretatio.7 dī ab herme
ne. vel herminia nie.q̄d est interpretatio. vñ quoddā ge
nus loquendi dī hermeneticū.i.interpretatiū quo loq̄
aliquā rem interpretamur.i.exponimus vel enarramus.
vt in rhetorica orone.vel in vulgari sermone. **H**ūt em
tria principalia genera loquendi.s.dragmaticū.dida
colicum.hermeneticū.sine enarratiū. **D**ragmaticū
est q̄d inter interrogantē 7 r̄ndentē fit siue versat. q̄d
sez decisum est frequenti interrogatiōe 7 r̄mōtione. vt in
dyaleticō tumultu. **E**t dī dragmaticū q̄si interrogati
num a dragmatis. q̄d est interrogatio. **D**idascolicū
est q̄d cōsistit inter doctōrē 7 discipulū.7 dī dida
scalicū q̄si doctōrale.a didascalō q̄d est doctōr v̄l māj
ster. **H**ermeneticū vel enarratiū est q̄d cōsistit inter
continuā orationē recurrentē inter loquente 7 audiē
tem vbi vñus cōtinue loquit.alter vel alteri tacent et
audinnt. **E**t differt a didascalico in hoc. q̄ illud fit cō
doctrina illud vero minime ē doctrinale.s didascalicū.
dragmaticū 7 hermeneticū. **D**idascolicū ē doctrinā
le.a didascalō doctōre.7 hoc vertit inter maijst̄i 7 disci
pulum vt p̄t̄ in donato. **E**t est modus tractādī so
craticus. q̄ locates prius fuit v̄lus dyalogō.i.duali
sermone introducēdo vñ q̄rentēz alii r̄ndentē. **H**ūc
aut̄ modū tenet Gregorius in dyalo. **E**t ego tenui in
questionibz aie ad spiritū in quodā libro quē cōplanū
in theologia.vbi aia tanq; discipuli formā sumens in
terrogat.7 sp̄ns tanq; doctōr r̄ndet. **D**ragmaticū.i.in
terrogatiū inter disputantes versat vt in dyaletica.
et dī a dragmatis q̄d est questio quāz indicat qui
r̄ndet. **H**ermeneticū.i.interpretatiū locuz h̄z in cau
sis vbi est sermo cōtinuns.7 index ordinarius qui cām
decidere debet.7 dī ab hermes.
Hermes.ab hermene hic hermes me. vel hic hermes
is.vel hermetis.i.interpretatiū. **V**n et mercurius dī
ctus est hermes.q̄r ē interpres dei 7 hoīm.7 binc s̄ her
ma me.7 s̄ hermula le.di.dī imago mercurij.7 statua.7
binc etiā tractū est vt quelibet statua.7 p̄cipue sine ma
nibz dicas herma v̄l hermula le. **S**it dī capitellū colū
ne supius 7 inferius.s.q̄d supponit 7 supponit colūne
et dī herma. **H**erma etiā apud grecos masculus dī.
Hermogenes nis.pnīl.cor.ap̄iū nomen viri.

De litera

Hermon onis mons est. et acutus ultima.

Hermula le. pnf. cor. in bernes exponit.

Herne lingua sabina sava vocant.

Hernia. ab herne vel bernicus dī h̄ bernia nie. sc̄ tu-
mo. vel defluxio intestinorum in mentula. vñ berniosus
sa. sum. talē tumore intestinorum patiens.

Hernicus ca. cū. pnf. cor. i. saxosus vel mōticulosus. v̄l
qui habitat in locis saxosis vel mōticulosis. et dī ab her-
ne. Virg. Et roscida riuis bernica sava colunt.

Herodes interptas pellicenus. vel ḡtiosus. clar. ety. ē.
Et scias q̄ tres fuerūt herodes. Primus fuit herodes
ascalonita. filius antipatris. q̄ primus alienigena regna-
uit in indea post h̄ircanū. Iste totū regnū obtinuit do-
lo. Iste herodes pueros interfecit bethleemitas a bima-
tu et infra. Fuit alius herodes antipas. q̄ fuit filius ih̄sū
sub q̄ passus ē dñs. vt h̄i Luc. xxij. q̄ etiā decapitanit
ioannē baptistā. vt h̄i Mat. xxiij. Iste etiā idem hero-
des adiudicātē cesare impatore successit p̄t in galylea
et frater ei⁹ archilaus in indea. Fuit et terc⁹ herodes. q̄
victus ē agrippa. nepos fuit magni herodis a q̄ iacobus
frater ioānis occisus ē giadio. vt h̄i Act. xxij. a. Primus
herodes dict⁹ est ascalonita. sc̄ds antipas. terc⁹ agrip-
pa. Unus versus. Ascalonita necat pueros. antipa ioan-
nem. Agrippa iacobū claudens in carcere petrū.

Herodias diadis. et hic herodius dī. inuenit p̄ eodē.
et i. ḡtū mutata in a. et assumpta des. fit herodiades dia-
de. nomē patronomicū. i. fili⁹ v̄l nepos herodis. et hinc
subtracta de syllaba fit h̄ herodias dis. i. filia v̄l nepi⁹
herodis. et acutus pnf. in ntō herodias si in gtō eā ḡuat.
Herodius dī. idē qd̄ herodes. Ite herodi⁹ ē rapaci-
fima quis annū. et oīm volatiliū maior. q̄ et aquilā vincit
ita dicit glosa sup illud ps. Herodij dom⁹ dñs ē eoꝝ.
Alia līa h̄. Felice domus. Ite deutro. xiiij. sup illud.
Hec autē ne comedatis. accipitrē inxta genus suū hero-
dū. Et dicit interlinearis. Culgo grifalco dī. q̄ aquila
rapit. Herodion onis. idē est q̄ herodius. Dap.
po dī. Herodius grece fulica. in psalmo ardea putat.
Heroicus ca. cū. ab heros dī. vñ dī. Hoc ē herocium
carmē. Heroica gesta q̄ sūt de magnis viris et heriocis
et herocis innenit. p̄ dactilicus. q̄ gesta hereū dacti-
lico metro solē describi. Unus pris. in. i. mino. di. de qdā
versu. Est em̄ dimetrū iambicū piunctū penthime me-
ni heroice. i. dactilice. et cor. pnf. heroicus.

Herois. ab heros dī h̄ herois idis. i. baronissa. sc̄vror
herois. et hinc intitulatus ē liber Qui. ep̄larū. Incipit
liber heroidū. q̄ fere oēs eple in eo cōtente sūt misse ab
heroidib⁹ ad viros. et si aliq. ibi ē missa a viro ad mulie-
rem. nō fuit de p̄posito antoris.

Heroni⁹ ca. cū. i. heroic⁹ v̄l antiquis. et dī ab hereos
et cor. ni.

Heros. ab her v̄l herus dī h̄ heros herois. i. haro v̄l
vir fortis. sapiēs et potēs. q̄s vir her⁹ et q̄s dñs t̄re. Tel-
dī heros q̄s ethereus. q̄ p̄ sapia et fortitudine celo di-
gnus ē. Proprie qdē heroes dicūt q̄ olim post mortē
credebant deificari ob sua merita. vt hercules eneas.
et p̄siles. Est em̄ h̄ nomē tractū a iunone. Grece em̄ in-
no dicta ē hera. Unus qdā eius fili⁹ heros dictus ē. Et h̄
fabula mystice signat hic q̄ ac iunoni deputat⁹ vbi vo-
luit heros habitare. Quo noīe appellat⁹ alicui⁹ meriti
alias defictorū. q̄i viros ethereos vel aereos. v̄l celo di-
gnos p̄ sapia et fortitudinem ab her⁹. q̄ v̄l her⁹ v̄l hera
terina heros rois. et qd̄ dī her⁹ q̄i ethere⁹ et aere⁹ ety. ē.
Herus. ab her dī h̄ her⁹ ri. dñs terre. vel ab hereo-
res. q̄ ali⁹ innuntit ei. Unde hec hera. i. dñia. et cor. he.
Unus esopus. Utiliter servit nemo duob⁹ heris.
Hesitas dre. interpretat⁹ adiutor.

Hesito. ab beso sas. dī hesito tas. tahi. verbum freqn.
qd̄ sepius p̄ dubitare inuenit. vñ h̄ hesitatio onia. Et
hinc h̄ hesitatiūcula le. di. et h̄ic et h̄ hesitabilis et h̄le. i.
dubitabilis. et h̄ic hesitatiūns na. nū. i. dubitatiūns. et

H ante J

Hesitabūdus da. dum. silis hesitanti vel dubitanti.
Heso sas. ab herco res. besi. sum. su. u. in o. fit beso sas.
verbum frequen. sed nō est in vñ.

Hesperia. ab hesperus dī. hec hesperia rie. i. hispania.
ab hespero. stella q̄ in ea pte lucet. et h̄ est vera hesperia
respectu italicie. q̄ dī sūt hesperia. Si quidē besper⁹ fu-
it frater atlantis q̄ pulsus a germano italiā tenuit. eā q̄
de suo noīe vel noīe pristine regionis quā reliqrat hes-
peria appellavit. Si ḡ dicas hesperiā sine additamēto
italiā signat. Si addis aliquid h̄m diversa addita p̄t
significare nunc hispaniā. vt si dicas vltimā vel aliqd
tale. Quicquid italiā. vt si dicas magna vel p̄sile. et hinc hes-
perius ria. riū. i. hispanus vel italicus. et h̄ hesperes ri-
des. italia v̄l hispania. et hinc filie atlantis dicte sūt hes-
perides vel ab hispania. vel a patruo hesperon.

Hesperides in hesperia vide.

Hesperus. Hespera re. dicūt greci. i. hora q̄ est inter
diē vel noctē. vel ecōuerso inter noctē et diē. Unus hic
hesperus ri. stella occidētalis q̄ in vespe post sole appa-
ret. Hec etiā dī vespere. et vespere cor. spe.

Hester quedā mulier fuit. et est indecl. et acutus in fine.
Hesternus. ab heri dī. hesternus na. nū. p̄ herinus cā
alternitatis vitande. hesternus dies sc̄ beni. et hesternus
cib⁹. i. heri coctus. s. ab heri seruatus.